[bookmark: _GoBack]

天津市滨海新区人民政府办公室关于成立滨海新区第三次土壤普查领导小组的通知

各开发区管委会，各委局、各街镇、各单位：
为加强对新区第三次土壤普查工作的组织推动和统筹协调，根据《关于报送第三次全国土壤普查区级领导组织机构的通知》有关要求，区人民政府决定成立天津市滨海新区第三次土壤普查领导小组。现将有关事项通知如下:
一、主要职责
深入贯彻党中央、国务院决策部署，认真落实市委、市政府和市第三次土壤普查领导小组工作部署有关要求，统筹推进新区第三次土壤普查工作;协调解决第三次土壤普查工作中的重大问题，提出政策建议并向市第三次土壤普查领导小组和区委、区政府报告。
二、组成人员
组  长：韩学武    副区长
副组长：孙家旺    区农业农村委主任
        罗  平    市规划资源局副局长、滨海分局局长
成  员：李长青    区农业农村委副主任
        刘春亮    区农业农村委副主任
赵学智    区生态环境局副局长
        于  泳    区统计局副局长
        陈立民    区财政局副局长
王光军    区发展改革委副主任
  李振河    区水务局副局长
三、工作机构及职责
领导小组下设办公室，办公室设在区农业农村委，承担领导小组的日常工作，负责新区第三次土壤普查工作的具体组织和协调;组织制定新区第三次土壤普查实施方案；按要求向天津市第三次土壤普查领导小组上报工作资料；推动各涉街镇落实第三次土壤普查各项工作要求，确保按期完成任务;对各涉农街镇第三次土壤普查工作质量进行考核。领导小组办公室主任由区农业农村委副主任李长青担任，各成员单位相关处室负责同志为领导小组办公室成员，具体名单由领导小组办公室会同各成员单位确定。
领导小组成员因工作变动需要调整的，由所在单位向领导小组办公室提出，报领导小组组长审批。领导小组及其办公室在有关工作结束后自行撤销。

天津市滨海新区人民政府办公室
2022年11月10日
（此件主动公开）

— 2 —

— 1 —